
Dodatek č.i
k Smlouvě o nájmu společenstevní honitby Krněí 

ě. honitby 181300
uzavřené podle § 33 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, v účinném znění.

Tímto dodatkem se s platností od dne podpisu dodatku a s účinností dnem zveřejnění 
v registru smluv mění adresa pronajímatele a mění se znění přílohy ě.6 Smlouvy 
o nájmu honitby.

Smlouvaje uzavřená podle § 33 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti
mezi

1. Honební společenstvo Krněí
se sídlem: Lužná, 9.května 254, 270 51 Luzná
IČ: 073500695
DIČ: xxx
Bankovní spojení: č.ú. 123-196980257/0100 
Plátce DPH: ano/ ne
statutární orgán - honební starosta: Ing. Pavel Vomastek, 
kontaktní e-mail: 

(dále jen pronajímatel) na straně jedné,

a
2. Název: Myslivecký spolek Krněí

se sídlem: Libušin, Hálkova 140, 273 06 
IČ:v 266 17 617 
DIČ: xxx
Bankovní spojení: 185057555/0300 
plátce DPH: ano-/ ne
zapsaný do spolkového rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, 
vložka 13470
zastoupený statutárním orgánem, který tvoří: 
předseda spolku Antonín Dvořák 
myslivecký hospodář: Viktor Veselý 
finanční hospodář: Josef Vlček 
kontaktní e-mail:

(dále jen nájemce) na straně druhé.

xxx

Závěrečná ustanovení Dodatku č.i

(1) Tento Dodatek č.i je nedílnou součástí Smlouvy o nájmu společenstevní honitby 
Krnčí č. honitby 181300, která byla podepsána 13.6.2019 a nabyla účinnosti 
zveřejněním v registru smluv 14.6.2019.

(2) Tento Dodatek č.i je sepsán v 7 vyhotoveních, má 2 strany textu a 1 přílohu. Čtyři 
stejnopisy včetně přílohy obdrží pronajímatel, dva stejnopisy včetně přílohy 
nájemce a jeden stejnopis včetně přílohy obecní úřad obce s rozšířenou působností
- Magistrát Města Kladno.

(3) Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu společenstevní honitby č.181300 Krnčí 
zůstávají v platnosti beze změn.



(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.i před jeho podpisem přečetly, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Lužné dne: - g 2019

Myslivecký spolek Krnčí 
předseda spolku Antonín Dvořák 
myslivecký hospodář: Viktor Veselý 
finanční hospodář: Josef Vlček

MYSLIVECKÝ SPOLEK 
KRNČÍ

Pronajímatel 
Honební společenstvo Krnčí 

zastoupené honebním starostou 
Ing. Pavlem Vomastkem

Honební společenstvo Krnčí 

2



Příloha č.6 Smlouvy o nájmu společenstevní honitby

Vypočet nájmu pro í.rok nájmu pro společenstevní honitbu Krnčí 181200

Honební společenstvo Krnčí, IC: 073500695, není plátcem DPH, proto DPH nemůže ani 
účtovat, ani vybírat.

Správný výpočet
Vysoutěžená roční částka nájemného: 100 000,-Kč 
DPH 21 % nemůže být účtováno o,-Kč
Roční nájemné 100 ooo,-Kč

chybný výpočet
100 000,-Kč 

21 000,-Kč
121 OOO,-Kč

Smlouva byla uzavřena v červnu 2019 = 10 měsíců mysliveckého roku 2019-2020

Nájemné 100 000:12x10 
DPH 21000:12x10
První nájemné včetně DPH 
Kauce
První nájemné doplatit

83 333,-Kč
o,-

83 333 
-72 700,-Kč
10 633,-Kč

83 333,-Kč 
17 500,- 

100 833 
-72 700
28 133

Doplatek nájemného v souladu se zněním smlouvy - článek III., odstavec 3, uhraďte na 
účet Lesní správy Nižbor do 10 dnů od podpisu smlouvy.
Č.ú. 7757630217/0100 
Variabilní symbol: 181300

Chybně vyúčtovaný doplatek nájemného byl mysliveckým spolkem včas uhrazen ve výši 
28 133,-Kč (slovy Dvacetosmtisícjednostotřicettřikoruny české).

Správná výše doplatku nájemného za í.rok nájmu je 10 633,-Kč.

Oprava: skutečně doplaceno 28133
správně mělo byt doplaceno -10 622
vratka přeplatku 17 500

Honební společenstvo Krnčí vrací Mysliveckému spolku Krnčí přeplatek ve výši 17 500,- 
Kč (chybně vyúčtovaná DPH), slovy: (Sedmnácttisícpětsetkorun českých).

Nájemce
Myslivecký spolek Krnčí 

předseda spolku Antonín Dvořák 
myslivecký hospodář: Viktor Veselý 
finanční hospodář: Josef Vlček

MYSLIVECKÝ SPOLEK 

rona matel 
Honební společenstvo Krnčí 

zastoupené honebním starostou 
Ing. Pavlem Vomastkem

Honební společenstvo Krnčí

3




